UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-VP Bình Phước, ngày      tháng 01 năm 2020

V/v rà soát thông tin, nội dung

sáng kiến năm học 2019-2020

   Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT.

Để phục vụ cho công tác chấm và công nhận phạm vi ảnh hưởng, khả năng áp

dụng, nhân rộng cho các sáng kiến, Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị kiểm tra các thông

tin liên quan đến biểu mẫu 1 a như sau:

1. Giới tính; Họ và tên tác giả; Chức vụ, đơn vị công tác; Tên sáng kiến/giải

pháp; Đăng ký cấp tỉnh.

2. Phân nhóm các sáng kiến theo các môn, lĩnh vực có đúng với nội dung sáng

kiến, nếu không đúng thì xác định lại sáng kiến đó thuộc môn, lĩnh vực nào để điều

chỉnh cho đúng với sáng kiến đó (đính kèm).

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị rà soát và phản hồi các thông tin,

nội dung trên báo về Văn phòng Sở  trước ngày 09/01/2020, sau thời gian trên các

đơn vị không phản hồi thì coi như đã thống nhất với các nội dung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-07T08:53:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-07T09:00:07+0700
	Việt Nam
	Lý Thanh Tâm<lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-07T14:35:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-07T14:36:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-07T14:36:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-07T14:36:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-01-07T14:36:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!